



Sacchi Giuseppe S.p.A.
SEDE LEGALE
Via Privata G. Sacchi, 2
23891 Barzanò (Lc)
C.F/P.IVA 00689730133
www.sacchi.it

13186
Uffici e Centro Logistico
Via Filippo da Desio, 60
20832 Desio (MB)
Telefono 0362-6351
Fax 0362-635401

Filiale: GALLARATE
VIA MILANO 119
21013 Gallarate VA
Tel. 0331-268311
Fax 0331-776766

Operatore: Gallarate
Preventivo n° 2001809902
Data 16.07.2019
Vs. Documento n°

Committente
Spett.
COMUNE DI FERNO
VIA A. MORO, 3
21010 FERNO VA

471698

Destinatario
Spett.
COMUNE DI FERNO
VIA A. MORO, 3
21010 FERNO VA

471698

COMUNE DI FERNO
ENTRATA - Prot.num. 0013186 del 17/07/2019
tit. 4.4

In riferimento alla Vs. gentile richiesta, Vi offriamo i sotto elencati prodotti alle seguenti condizioni:

Modalità di pagamento: PAGAMENTO PER CONTANTI

Banca d'appoggio:

Modalità di consegna: Ritiro Gallarate

Validità offerta: 30 giorni dalla presente ad eccezione dei cavi elettrici per i quali la validità è di 2 giorni.

La disponibilità indicata si riferisce al momento dell'inserimento della presente offerta. Per maggiori dettagli contattare la forza vendita Sacchi. I prezzi indicati si intendono per ordine unico, per le quantità indicate ed entro il periodo di validità indicato. I termini di consegna si intendono indicativi, non essenziali e non vincolanti per Sacchi e potranno subire ritardi senza che venga stabilita alcuna penale a carico di Sacchi. In ogni caso, Sacchi s'impegna a fare tutto quanto in suo potere per garantire in via continuativa la regolare e tempestiva consegna dei materiali.

Pos.	Codice Vs.Codice	Descrizione Vs.Descrizione	UM	Qta	Prezzo uni	Prezzo tot	Disp	Dta cons.Prevista
0010	<u>GWGW44234</u>	CASS.IP55 100X100X50 1/4G.P.L.GWT 650 C	PZ	52	2,44750	127,27	D	
0030	CGFG16R163G1,5B60	BT FG16(O)R16-0,6/1KV 3G1,5MMQ CAVO	M	78	0,49397	38,53	D	
0040		mat consumo						
0050	<u>GWGW44234</u>	CASS.IP55 100X100X50 1/4G.P.L.GWT 650 C	PZ	12	2,44750	29,37	D	
0070	CGFG16M163G1,5B60	BT FG16(O)M16-0,6/1KV 3G1,5MMQ CAVO	M	18	0,66833	12,03	ND	17.07 - 24.07
0090	<u>A1SFIXY6160</u>	CONF 160PZ TASSELLO 6X30 IN NYLON CON VI	PZ	1	6,62000	6,62	D	
0100	<u>BM992</u>	MORS. 10 POLI 2,5 MMQ	PZ	20	0,41050	8,21	D	
0110	<u>TBSKT200-180-100</u>	FAS200X3,6NAT FASCETTA NYLON NAT	PZ	200	0,01115	2,23	D	
0120	<u>3M7100035432</u>	TEMFLEX 1500 - NERO 19X25X0.15 NASTRO PV	PZ	5	0,75000	3,75	D	
0130	<u>A1S1900.13/XFT</u>	PRESSACAVO PASSO PG13,5 PZ	PZ	80	0,28875	23,10	ND	17.07 - 24.07

Totale netto merce 251,11 + IVA

Firma _____

I prezzi sono al netto di IVA che si intende a Vs. carico
Versione del 17.07.2019 11:13

PAG. 1/1

Pos.	U.M.	Q.tà	Descrizione	Importo		
				Unitario	Totale	
1	1	N° 52	CASSETTA IP 55 PARETI LISCE 100X100X50 GEWISS GW44234	€	€ -	
1	2	N° 52	PRESSACAVO PG 13,5 GEWISS GW52074	€	€ -	
1	3	N° 52	CAVO FG16OR16 3G1,5 (METRI 1,5)	€	€ -	
1	4	N° 52	MATERIALI DI CONSUMO (MORSETTI-TASSELLI- FASCETTE ETC...)	€	€ ?	
1	6	N° 12	CASSETTA IP 55 PARETI LISCE 100X100X50 GEWISS GW44234	€	€ -	
1	7	N° 12	PRESSACAVO PG 13,5 GEWISS GW52074	€	€ -	
1	8	N° 12	CAVO FG16OM16 3G1,5 (METRI 1,5)	€	€ -	
1	10	N 150	TASSELLI NYLON DIAM. 6MM 1 CONF 160 PZ ✓	€	€ -	
1	11	N 200	FOBOX morsetti volanti 2.5 mm 1 CONF 10 PZ ✓	€	€ -	
1	12	N 200	Fascette medie 7TCA300100R0001 ✓	€	€ -	
1	13	N 5	Rotoli nastro isolante ✓	€	€ -	
1	14					
1	15					
1	16					
1	17					
1	18					
1	19					
1	20					
TOTALE COMPLESSIVO						